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TÄNÄ vuonna TVA panostaa asukas-
toiminnan aktivoimiseen. Tarjoam-
me tietoa ja tukea kaikille, jotka ovat 
kiinnostuneita järjestämään asukas-
toimintaa omassa kotikiinteistös-
sään. Asukastoimikuntien ja talotii-
mien on mahdollista saada TVA:lta 
myös määrärahaa, joka on tarkoi-
tettu talon yhteisten tapahtumien 
järjestämiseen.

Asukastoiminta tarjoaa mahdol-
lisuuden tehdä omasta asumisesta 
viihtyisämpää. Omassa kotitalossa 
voi järjestää talon asukkaille tarkoi-
tettuja tapahtumia, kuten esimerkik-
si perinteiset kevättalkoot tai vaikka-
pa yhteisen urheilukisakatsomon. 
Asukastoiminta on vapaaehtoista, 
eikä siihen ole pakko osallistua. Asu-
kastoiminta on kuitenkin oiva tapa 
tutustua naapureihin ja vaikuttaa 
omaan asuinympäristöön.

Aktiivinen asukastoiminta on par-
haimmillaan niin vuokralaisten kuin 

vuokranantajankin etu. Asukkaat 
saavat kotitaloonsa mukavaa yhteis-
tä toimintaa, ja naapureihin tutustu-
minen luo yhteisöllisyyttä ja turvalli-
suuden tunnetta. Samalla häiriöt vä-
henevät ja asukkaat viihtyvät pidem-
pään, kun talosta tulee yhteisön oma 
ja siitä pidetään parempaa huolta.

Järjestimme helmikuussa 2023 
TVA-illan, jossa kerroimme kiinnos-
tuneille asukastoiminnan aloittami-
sesta. Tapahtuma oli erittäin onnis-
tunut, ja osallistujia oli paikalla kii-
tettävästi. Lämpimät kiitokset kaikil-
le osallistujille!

Myös jatkossa TVA:n henkilökunta 
on tukena ja apuna asukastoimin-
nan käynnistämisessä. Älä siis epäröi 
ottaa yhteyttä kiinteistösi isännöitsi-
jään, jos asukastoimintaan osallistu-
minen kiinnostaa. Asukastoiminta 
tarvitsee kukoistaakseen aktiivisia 
toimijoita, jotka kehittävät naapurus-
tossa oman talon näköistä toimintaa.

Asukastoiminta 
lisää 

asumisviihtyisyyttä
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Painotuotteet
1234 5678

Y
M

PÄRISTÖMERKK
I

MILJÖMÄRKT

Painotuotteet
4041-0619

PÄÄKIRJOITUS

MARKO SALONEN
TVA:n

toimitusjohtaja

Aurinkoista
kesää!

Hyvä TVA:n asukas,
kutsumme sinut ja taloutesi jäsenet yhteiselle  

kesäiselle päiväretkelle Korkeasaaren eläintarhaan  
lauantaina 19.8.2023.  

Retkelle ovat tervetulleita kaikki TVA:n asukkaat.
Retki sisältää kuljetuksen, lipun Korkeasaareen 

ja ruokalipun. Saat retkestä lisätietoa sitovan 
ilmoittautumisesi jälkeen.

Tervetuloa  
TVA:n  

asukasretkelle  
Korkeasaareen!

Ilmoittaudu mukaan 30.6. mennessä osoitteessa: 
tampereenvuokra-asunnot.fi/korkeasaari
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ASUKASTOIMINTA on vapaaehtoista 
toimintaa, joka tarjoaa mahdollisuuk-
sia vaikuttaa oman kotitalon asioihin, 
lisätä asumisviihtyisyyttä sekä luoda 
yhteishenkeä talon asukkaiden välille.

Arava- ja korkotukilainakiinteistöis-
sä asukastoiminta perustuu vuokra-
talojen yhteishallintolakiin, joka takaa 
vuokratalojen asukkaille vaikutusmah-
dollisuuksia omaan asumiseen liitty-
vissä asioissa. Suurin osa TVA:n koh-
teista on kuitenkin vapaarahoitteisia, 
ja haluamme jatkossa mahdollistaa 
asukastoiminnan myös näissä talois-
sa.

– Tänä vuonna katseemme kohdis-
tuvat erityisesti näihin vapaarahoittei-
siin kohteisiimme, kertoo TVA:n asiak-
kuuspäällikkö Mikko Purola.

Määrärahalla voi järjestää 
kaikkia asukkaita 
huomioivaa tekemistä

TVA:n kiinteistöillä toimii asukastoi-
mikuntia ja talotiimejä, joiden tehtä-
viin kuuluu asukastoiminnan järjestä-
minen omassa talossa tai lähialueella.

Asukastoimintaa tukeaksemme 
myönnämme asukastoimikunnille ja 

talotiimeille vuo-
sittain määrära-
haa. Määrärahaa 
voi saada 500 - 
2000 euroa, ja se 
on tarkoitettu kaik-
kia talon asukkaita 
huomioivan toimin-
nan ja tapahtumien jär-
jestämiseen.

Määrärahan käyttöön on 
joitain rajoituksia. Rahaa saa 
käyttää kaikille asukkaille tarkoi-
tettujen tapahtumien tarjoiluihin ja 
järjestämiskustannuksiin, mutta yksit-

Kalevan Sammossa järjestettiin talvella asukkaiden yhteinen laskiaistapahtuma. 
Tapahtumaan oli tuotu osallistujien iloksi suloisia alpakoita, joita niin lapset kuin 
aikuisetkin pääsivät paijaamaan.

Rakennetaan yhdessä asukastoimintaa
ASUKASTOIMINTAAN 
PANOSTAMINEN KANNATTAA!

Aktiivinen asukastoiminta tuo paljon hyvää:
 lisää turvallisuudentunnetta
 parempia naapuruussuhteita
 asukasviihtyisyyttä
 kiinteistö säilyy paremmassa kunnossa
 asukkaat viihtyvät pidempään
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Asukastoimikunnat ja 
talotiimit järjestävät 
toimintaa

täinen tapahtuma ei saa viedä valta-
osaa vuotuisesta määrärahasta. Li-

säksi määrärahaa saa käyttää ker-
hotilan pieniin hankintoihin, talkoi-
siin, koulutuksiin ja ulkopuolisten 
esiintyjien palkkioihin.

Määrärahalla ei saa ostaa al-
koholijuomia, tupakkaa, lahja-
kortteja tai arpoja eikä sillä saa 
maksaa ravintolamaksuja. Ra-
halla ei myöskään voi hankkia 
mitään henkilökohtaista etua ja 
tavaraa, kuten esimerkiksi tieto-

konetta, museokorttia tai festa-
rilippuja. Raha tulee käyttää asu-

kastoimintaan, johon kaikilla asuk-
kailla on mahdollisuus osallistua.

Asukastoiminta on 
asukkaiden näköistä

Millaista asukastoimintaa TVA:n talois-
sa sitten voi järjestää?

– Asukastoiminta voi olla paljon 

muutakin kuin vain talkoita. Siitä voi 
tehdä oman talon ja sen asukkaiden 
näköistä, Mikko Purola vinkkaa.

Vaihtoehtoja siis riittää. Perinteisten 
talkoiden lisäksi on mahdollista järjes-
tää vaikkapa linnunpönttötalkoita, pi-
hakirppiksiä, karaokeiltoja, yhteisiä 
retkiä lähiympäristöön sekä erilaista 
kerhotoimintaa.

Asukastoiminnassa voidaan myös 
ottaa huomioon yksittäiset kohderyh-
mät, kuten esimerkiksi lapset tai van-
hukset. Talon lapsille voidaan järjes-
tää vaikkapa yhteinen askarteluilta tai 
vanhuksille tuolijumppatuokio.

Tärkeintä on, että asukastoiminnan 
lähtökohtana on asukkaiden tasapuo-
linen kohtelu. Tavoitteena on tuoda 
taloon yhteisöllisyyttä ja me-henkeä. 
Millainen asukastoiminta voisi tuoda 
hyvää mieltä juuri sinun kotitaloosi?

Haluamme, että kaikilla 
asukkailla on hyvä 
asua TVA:n kodeissa. 
Asukastoimintaan 
osallistumalla 
sinäkin voit tulla 
mukaan kehittämään 
asumismukavuutta 
yhdessä meidän 
kanssamme.

KIINNOSTAAKO 
ASUKASTOIMINTA? 
Osallistu seuraavaan 
asukaskokoukseen ja 
lähde järjestämään 
yhteistä 
tekemistä omassa 
kotikiinteistössäsi!

LISÄTIETOA 
ASUKASTOIMINNASTA: 
 www.
tampereenvuokra-
asunnot.fi/asukastoiminta

HUOM!!
Järjestimme helmikuussa 2023 TVA-illan, 
jossa tarjosimme kiinnostuneille tietoa asu-
kastoiminnasta. Jatkossa TVA-ilta järjeste-
tään vuosittain, ja tervetulleita ovat kaikki 
TVA:lla asuvat asukasaktiivit.

ASUKASTOIMINNAN sydämessä ovat asukastoimikunnat ja talotiimit. Yh-
teishallintolain alaisissa taloissa järjestetään vuosittain asukaskokous, jossa 
valitaan asukastoimikunta seuraavalle vuosille.

Vapaarahoitteisissa taloissa asukaskokous järjestetään puolestaan kah-
den vuoden välein. Kokouksessa valitaan talotiimi eli yhden tai useamman 
TVA-talon asukastoimintaryhmä. Jos talotiimiä ei saada muodostettua, kiin-
teistölle voidaan myös valita yhteyshenkilö.

– Yksittäiset talot voivat halutessaan muodostaa yhdessä talotiimin. Näin 
on tehty esimerkiksi Rantaperkiössä, Mikko Purola kertoo.
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– EN ehtinyt edes käydä katsomas-
sa asuntoa etukäteen. Ystävät ihmet-
telivät, että eivät kyllä itse uskaltaisi, 
Leena nauraa.

Alun perin Leena oli suunnitellut 
muuttavansa kaupunkiin vasta eläk-
keellä. Leenan tytär kuitenkin asuu 
Niemenrannassa, ja tyttärensä luona 
vieraillessaan Leena tykästyi alueen 
luonnonläheiseen ja rauhalliseen tun-
nelmaan.

– Kävelin täällä koiran kanssa ja kat-
selin, kuinka tätä taloa rakennettiin. 
Tässä on järvi lähellä ja ihanat ulkoilu-
mahdollisuudet. Tuntui heti siltä, että 
täällä viihtyy.

Pienessä tilassa 
kaikki tarvittava

Niemenrannan puistokatu 4:ssä si-
jaitseva uusi kerrostalo valmistui 
1.4.2023. Talossa on kuusi asuinker-

rosta ja yhteensä 45 asuntoa. Seitse-
männestä kerroksesta löytyy lisäksi 
saunaosasto.

Leenan vanhassa kodissa maaseu-
dulla tilaa riitti jopa 200 neliötä, kun 
taas uudessa kaksiossa neliöitä on 41. 
Tilanpuute ei silti ole ongelma, sillä ne-
liöt on käytetty tehokkaasti.

– Tässä asunnossa on saatu pieneen 
tilaan mahtumaan järkevästi kaikki 
tarvittava. Parveke on erityisen ihana, 
se on kuin olohuoneen jatke, Leena 
ihastelee.

Huoletonta arkea 
kaupungissa

Kun koti vaihtui maaseudulta Niemen-
rantaan, Leenan koko elämäntyyli koki 
melkoisen muutoksen.

– Pienellä paikkakunnalla kaikki tie-
tävät muiden asiat paremmin kuin 
sinä itse. Täällä saa olla rauhassa. 

Maalla oli toisaalta 
enemmän yhteisölli-
syyttä. En ole vielä näh-
nyt paljoa naapureita, 
mutta ehkä lenkkisaunassa 
voisi tutustua muihin, Leena 
pohtii.

Arki Niemenrannassa on helppoa ja 
huoletonta. Maaseudulla lähimpään 
kauppaan oli matkaa yhdeksän kilo-
metriä. Nyt lähikauppa on aivan kul-
man takana, ja Lielahden palvelutkin 
ovat lähellä. Myös keskustaan pääsee 
helposti bussilla ja keväästä 2024 läh-
tien myös ratikalla.

– Täällä on niin hyvät kulkuyhteydet, 
että tässähän ihan laiskistuu!

Tampereella voi
toteuttaa unelmia

Vaikka elämänmuutos on ollut suuri, 
Leena on tyytyväinen päätökseensä 

Niemenrannassa Niemenrannassa 
luonto ja palvelut luonto ja palvelut 
ovat lähelläovat lähellä
Huhtikuussa 2023 Leena Sillanpää teki hypyn 
tuntemattomaan. Asuttuaan koko ikänsä maalla 
hän pakkasi tavaransa ja muutti Tampereelle, TVA:n 
vastavalmistuneeseen kerrostaloon Niemenrantaan.

Leena Sillan-
pää viihtyy 

Niemenrannas-
sa puolisonsa 

Arin kanssa. Myös 
Väinö-koira on so-

peutunut hyvin uuteen 
kotiin.

– Väinöstä on tullut city boy, 
Leena nauraa.

Niemenrannan puistokatu 4 sijaitsee valoisalla 
paikalla aivan lähellä Näsijärven rantaa.

muuttaa Niemenrantaan. Uudessa 
kodissa parasta on yhdistelmä luon-
non rauhaa ja hyviä palveluita.

Niemenrannan rauhasta pääsee 
myös halutessaan nopeasti keskustan 
vilskeeseen. Jääkiekkofanina Leena on 
innoissaan Nokia-areenan tarjonnas-
ta, ja suunnitelmissa on myös mennä 
katsomaan yleisurheilukisoja Rati-
naan sekä käydä teatterissa.

– Täällä voi toteuttaa unelmia, 
Leena hymyilee.

TVA:N seuraavat uudiskohteet 
nousevat Hervannan Louhoskuja 
8:aan sekä Kissanmaan Hipposky-
lään. Luvassa on monenkokoisia 
asuntoja hyvien ulkoilumaastojen 
ja palvelujen lähettyvillä.

Louhoskujan kodit 
valmistuvat kesällä 2024

Louhoskuja 8:n rakennustyöt ovat 
alkaneet toukokuussa 2023. Ra-
kennus valmistuu suunnitelmien 
mukaan loppukesästä 2024. Koh-
teeseen on tulossa 60 asuntoa 
sekä ullakkokerroksessa sijaitseva 
saunaosasto. Tiedotamme asun-
tohaun alkamisesta myöhemmin.

Louhoskuja sijaitsee Pohjois-Her-
vannassa mainiolla paikalla. Pie-
nen matkan päästä löytyy koulu, 
päiväkoti sekä Hervantakeskuksen 
monipuoliset palvelut. Luonnonlä-
heisiä lenkkeilypolkuja pitkin pää-
see mukavasti vaikka Suolijärven 
rantamaisemiin. Ratikkapysäkki on 
lähellä ja sillä on helppo hurauttaa 
keskustaan.

Hipposkylän 
uudisrakennusten 
suunnittelu etenee

Kissanmaan alueelle Hipposkylään 
on luvassa jopa 215 uutta asuntoa. 
Rakennusprojektin suunnittelu on 
loppusuoralla, ja alustavan aika-
taulusuunnitelman mukaan en-
simmäisten asuntojen on tarkoi-
tus valmistua vuodenvaihteessa 
2024–2025.

Hipposkylän tontilta on purettu 
neljä vanhaa rakennusta, joiden 
tilalle rakennetaan uudet asuinra-
kennukset. Koteja on luvassa niin 
sinkuille kuin perheillekin, sillä 
asuntojen koot vaihtelevat yksiöis-
tä neliöihin. Mittava rakennuspro-
jekti toteutetaan vaiheittain.

Hipposkylä sijaitsee rauhallisel-
la ja luonnonläheisellä alueella. 
Lähettyviltä löytyvät Kaupin ulkoi-
lumaastot, Kalevan palvelut sekä 
hyvät kulkuyhteydet.

TVA rakentaa 
uusia koteja 
Hervantaan ja 
Kissanmaalle
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RAKENNUS-
UUTISIA

Havainnekuva Hipposkylän 
uudisrakennuksista
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TAMMIKUUN  alussa TVA:n työ-
yhteisöön liittyi lisää nuorta nais- 
energiaa, kun Hanna Mäntynen 
ja Helmiina Isokangas aloittivat 
työt TVA:lla. Hanna työskente-
lee vuokraus- ja asiakaspalvelu-
tiimissä, ja Helmiina on äitiyslo-
man sijaisena markkinointiassis-
tentin tehtävissä.

Niin Hanna kuin Helmiinakin 
ovat viihtyneet uudessa työssä 
hyvin. Työtiimi on ottanut uudet 
jäsenet vastaan hyvässä hengessä.

– Täällä on hyvä tiimi ja mukavat kol-
legat. Alusta asti on saanut apua sil-
loin kun sitä tarvitsee, ja tuki on lähel-
lä, Hanna kertoo.

– Kaikki hoituu hyvällä yhteistyöl-
lä. Vaikka olisi kiirettä ja stressiä, se ei 
näy työkavereissa, Helmiina lisää.

Hanna viihtyy 
monipuolisessa 
asiakaspalvelutyössä

Hanna Mäntynen on alanvaihtaja, 
joka on opiskellut kiinteistönvälitys-
tä. Vuokra-asumiseen liittyvä työ oli 
hänen tähtäimessään jo opiskeluai-
kana.

– Hoidan asuntovuokrausta aina 
asukasvalinnasta sopimusten tekemi-
seen saakka. Lisäksi teen asuntonäyt-
töjä ja asiakaspalvelua puhelimitse ja 
kasvotusten, Hanna kertoo.

Monipuolinen työnkuva on Hannalle 
mieleen. Vaihtelevat työtehtävät tuo-
vat säännöllisesti mukanaan uutta 
opeteltavaa, eikä yksikään päivä ole 
samanlainen. Hanna nauttii myös ih-
misten parissa työskentelystä.

– Parasta työssä ovat kollegat ja asi-
akkaat, Hanna hymyilee.

Helmiinan intohimo 
on sosiaalinen media

Markkinointitehtävissä työskentelevä 
Helmiina Isokangas on koulutustaus-
taltaan tradenomi. Hänen työpäivän-
sä täyttyvät TVA:n somekanavien päi-
vittämisestä, blogitekstien ja tiedottei-

den kirjoittamisesta, nettisivujen päi-
vittämisestä sekä avustavista hallin-
non tehtävistä.

– Työskentelin aikaisemmin isän-
nöintitoimistossa kiinteistösihteeri-
nä, ja siellä kertyi kokemusta kiinteis-
töalasta, Helmiina kertoo.

Helmiina nauttii saadessaan käyttää 
luovuutta työssään. Markkinointima-
teriaalien tekeminen vaatii niin visu-
aalista silmää kuin kirjoitustaitoakin, 
ja sosiaalisen median maailma tar-

joaa mahdollisuuksia kehittyä omas-
sa työssä.

– Tulevaisuudessa haluan oppia te-
kemään entistäkin vaikuttavampia so-
mesisältöjä, Helmiina miettii.

Liikunnasta 
vastapainoa työlle

Vapaalle vaihtaessaan niin Hanna 
kuin Helmiinakin viihtyvät urheiluhar-
rastusten parissa. Hannan työkengät 

Uusia kasvoja TVA:lla

Helmiina Isokangas ja Hanna Mänty-
nen pitävät molemmat siitä, että työ ei 
ole pelkkää rutiinia. TVA:lla työpäivissä 
riittää vaihtelua ja uutta opittavaa.

vaihtuvat lenkkitossuihin, ja Helmiina 
suuntaa toimistolta tatamille.

– Tykkään ryhmäliikuntatunneista ja 
spinningistä. Välillä käyn myös lenkkei-
lemässä, Hanna kertoo.

Helmiina on puolestaan harrastanut 
pitkään taido-nimistä kamppailulajia. 
Aikaisemmin laji vei kilpatasolle asti, 
mutta nykyään aikaa kuluu enemmän 
seuratoimintaan.

– Kesällä käyn myös harrastamassa 
frisbeegolfia, Helmiina sanoo.

– HANNA –

“Parasta 
työssä  ovat 

kollegat 
ja asiakkaat.”

– HELMIINA –

“Tulevaisuudessa 
haluan oppia 

tekemään entistäkin 
vaikuttavampia 
somesisältöjä.”
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MEILLÄ TVA:lla on käytössä digipostipalvelu Kivra. Kivra on 
maksuton palvelu, jolla voit vastaanottaa ja maksaa laskuja 
turvallisesti digipostina. Digiposti saapuu perille nopeasti, 
jolloin sinulle jää enemmän maksuaikaa.
 
DIGIPOSTIPALVELU KIVRAN EDUT
 Saat laskun nopeasti perille. Tämä tarkoittaa enemmän 
 maksuaikaa sinulle.
 Vain sinä näet sähköisesti saapuvat viestit, toisin kuin 
 paperipostina postiluukusta tipahtavat.
 Kivra-palvelun voi jakaa toisen henkilön kanssa, 
 jolloin saapuneita laskuja voi maksaa kumpi vain.
 
NÄIN SAAT KIVRAN KÄYTTÖÖSI:
1.  Lataa Kivra sovelluskaupasta pu-
 helimeesi tai mene tietokoneella 
 osoitteeseen www.kivra.fi.

2.  Rekisteröidy palveluun verk-
 kopankkitunnuksilla ja sähkö-
 postiosoitteellasi.

3.  Valmista! Saat jatkossa laskum-
 me digipostina. Voit myös itse tal-
 lentaa palveluun dokumentteja.

 

Sähköisellä laskulla 
mielenrauhaa ja 
enemmän maksuaikaa

REKISTERÖIDY 
ILMAISEKSI 

KIVRAAN JA SAAT 
JO SEURAAVAN 

LASKUMME 
DIGIPOSTINA!
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UUDENKYLÄN PYSÄKKI 
Uudenkylänkuja 3 
to 13-15 
 
 
 

TEISKONTIEN PYSÄKKI 
Teiskontie 12 
ti 13-15 
pe 11-14 
 
 

 

KKaalleevvaann  kkuullmmaann  IIllooaa  AArrkkeeeenn  --ppyyssääkkiitt  oovvaatt  
mmaakkssuuttttoommiiaa  yyhhtteeiissöölllliissiiää  ttaappaaaammiissppaaiikkkkoojjaa  
kkoottoonnaa  aassuuvviillllee  iikkääiihhmmiissiillllee..  

• Ohjattu ryhmätoiminta 
• Retket ja tapahtumat 
• Vapaaehtoistoiminta 
• Henkilökohtainen ohjaus ja neuvonta 

Toimintaa rahoittaa Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustuskeskus STEA ja koordinoi Koivupirtin säätiö. 
 
KKiiiinnnnoossttuuiittkkoo??  TTuullee  ppooiikkkkeeaammaaaann  
kkeerrhhooppyyssääkkeeiilllläämmmmee  ttaaii  oottaa  yyhhtteeyyttttää::  
  
Vastaava toiminnanohjaaja 
p. 0444000787 
Toiminnanohjaaja 
p. 0444000774 
 
KKuuuukkaauussiioohhjjeellmmaann  ssaaaatt  ppaappeerriisseennaa  
kkeerrhhooppyyssääkkeeiillttäämmmmee  ttaaii  wwwwww..kkooiivvuuppiirrttttii..ffii  
 
Facebook ja Youtube: 
Ikäihmisten kohtaamispaikka Kalevan kulma 

 
 

KALEVAN KULMA  
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TUPAKOINTI aiheuttaa helposti eri-
mielisyyksiä naapurien välillä. Kaikkien 
asukkaiden asumismukavuuden vuok-
si onkin tärkeää, että kaikki noudatta-
vat tupakointiin liittyviä sääntöjä. Jos 
tupakoinnista aiheutuu asuntoon va-
hinkoja, remonttikulut voidaan periä 
asukkaalta.

Vuodesta 2008 alkaen tupakointi 
on vuokrasopimuksissamme kielletty 
asunnoissa. Tupakkalain mukaan tu-
pakointi on kielletty myös yleisissä ja 
yhteisissä sisätiloissa. Myöskään ra-
kennusten ilmanottoaukkojen lähei-
syydessä, lasten leikkialueilla ja yh-
teisillä parvekkeilla ei saa tupakoida. 
Säännöt koskevat myös sähkötupa-
kointia.

– Yleisesti tupakointi on vähentynyt 
kohteillamme, toteaa isännöitsijä Arto 
Asumaniemi.

TVA:n uudiskohteet ovat 
savuttomia

TVA:n uudiskohteet ovat nykyään au-
tomaattisesti täysin savuttomia. Näis-
sä kohteissa tupakointi on kielletty si-
sätilojen ja parvekkeiden lisäksi myös 
piha-alueella. TVA:n kotisivujen asun-
tohaussa savuttomat kohteet tunnis-

taa tupakoinnin kieltävästä symbolis-
ta.

Muutamissa vanhemmissa kohteis-
samme on lisäksi asetettu lainvoimai-
nen parveketupakointikielto. Tällaisia 
kohteita ovat muun muassa Koivu-
kuja 1–6, Väinölänkatu 31–35 ja Pet-
samonkatu 4. Myös Hatanpään puis-
tokuja 26:lle ja Koivukuja 4:lle ollaan 
hakemassa parveketupakointikieltoa.

– Näissä kohteissa on yleensä erik-
seen merkitty tupakointipaikka pi-
ha-alueella, Asumaniemi kertoo.

Ota naapurit huomioon

Parveketupakoinnissa on tärkeää 
ottaa huomioon naapurien viihtyi-
syys. Kaikki eivät pidä tupakan hajus-
ta, ja esimerkiksi astmaatikoille se voi 
aiheuttaa hengenahdistusta. Tupakoi-
than siis siististi ja muut huomioon ot-
taen.

Jos naapurista kantautuu kotiisi tu-
pakan hajua, ensimmäisenä kannattaa 
mennä juttusille ystävällisessä hen-
gessä. Kohteliaalla keskustelulla asiat 
saadaan usein sovittua. Mikäli tästä ei 
ole apua, voit tehdä TVA:lle ilmoituk-
sen tupakoinnista aiheutuneesta sa-
vuhaitasta.

HARKITSETKO sähkö- tai hybridiauton 
hankintaa? Monissa TVA:n kohteissa 
ympäri Tamperetta on mahdollisuus 
saada käyttöön sähköautolle soveltu-
va lataustolppa.

Sähköautojen lataustolppia löytyy 
muun muassa Männistönraitilta, Ris-
timäenkadulta, Koivukujalta ja Pet-
samonkadulta. Vuonna 2021 valmis-
tuneella Tiporaitilla lataustolppia on 
eniten.

– Tiporaitti suunniteltiin alusta asti 
niin, että kaikki 33 parkkiruutua on va-
rustettu e-tolpilla, kertoo isännöitsijä 
Arto Asumaniemi.

Lataustolppia 
asennetaan tarpeen 
mukaan

TVA:n tavoitteena on kasvattaa säh-
köautojen latausinfraa tulevaisuudes-
sa. Lataustolppien asennusmahdolli-

suuksiin vaikuttaa se, onko kiinteistön 
parkkipaikka TVA:n omistama vai onko 
siihen vain käyttöoikeus. Jos parkkipai-
kat ovat TVA:n omistuksessa, niihin 
voidaan yleensä asentaa lataustolppia.

– Jos lataustolpalle on tarvetta, ota 
rohkeasti yhteyttä, niin selvitetään 
mahdollisuuksia. Esimerkiksi Petsa-
monkadulla lataustolpat asennettiin 

asukkaan toiveesta, Arto vinkkaa.
Latauspaikkojen vuokraamisesta 

vastaa eParking. Latauspaikasta mak-
setaan autopaikan vuokraus sekä 
pieni lisämaksu. Lisäksi sähköstä las-
kutetaan käytön mukaan. Ajantasai-
set hintatiedot saat TVA:n asiakaspal-
velusta.

Tupakointi on 
kielletty sisätiloissa

Sähköauton saa ladattua 
useissa TVA:n kohteissa
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TVA ja Elisa ovat tehneet sopimuksen 
nettiyhteyksistä ja kaapeli-tv-palveluista, 
jotka tulevat kiinteistöihin vuodenvaih-
teessa 2024. Saat lisätietoa kirjeitse 
syksyllä. Tämän jälkeen voit helposti 
ottaa käyttöösi maksuttoman perusno-
peuden tai edullisen lisänopeuden. 

Tarjolla myös kattavat viihtymisen palvelut kuten 
Elisa Viihde Premium.

HYVIÄ UUTISIA! 

TVA ja Elisa 
yhteistyöhön

 
TVA ja Elisa ovat sopineet yh-
teistyöstä internet- ja kaape-
li-tv-palveluiden tuottami-
sessa kaikissa TVA:n koh-
teissa. Sopimus astuu voi-
maan 1.1.2024. Asiakkail-
lemme tämä tarkoittaa, 
että vuokraan sisältyvän 
internetyhteyden toimit-
taja on jatkossa Elisa.

Jos sinulla on käytössä vuok-
raan sisältyvä internetyhteys nykyi-
sen toimittajan kanssa ja haluat vaihtaa Elisan 
palveluun, sinun tulee irtisanoa nykyinen sopimus 
henkilökohtaisesti ja tehdä uusi sopimus Elisan kans-
sa. Annamme tästä vielä tarkemmat ohjeet syksyn 
2023 aikana.

Huomioithan myös, että nykyisen toimijan kans-
sa tehdyt erilliset ja määräaikaiset lisäpalvelu- ja li-
sänopeussopimukset eivät pääty itsestään tämän 
vaihdon yhteydessä, vaan näissä tulee noudattaa 
sovittua määräaikaa.

YKSI vuoden 2022 TVA-stipendin saa-
jista on 11-vuotias Eeli Gröndahl. Piir-
tämistä harrastava Eeli sai stipendin 
avulla oman piirtotabletin tietokoneel-
la piirtämistä varten. Osan tabletista 
kustansi Eelin pappa.

– Eeli on piirtänyt siitä asti kun sai 
pienenä kynät ensimmäistä kertaa kä-
teen, Eelin äiti Piritta Mettinen ker-
too.

Viidesluokkalainen Eeli käy koulua 
kuvataidepainotteisella luokalla ja piir-
tää vapaa-ajalla paljon. Tietokoneella 
piirtämisen Eeli aloitti pari vuotta sit-
ten, ja alkuun hän teki Paint-ohjelmal-
la 3D-projekteja ja piirsi hiiren avulla. 
Uudella piirtotabletilla hän on tehnyt 
kuvia muun muassa pelihahmoista.

– Tykkään piirtää erilaisia kauhuhah-
moja ja horror-juttuja, Eeli kertoo.

Vauhtia ja iloa 
cheerleadingissa

Toinen TVA-stipendi 
meni 11-vuotiaalle 

Siri Karttuselle, 
joka harrastaa 

tavoitteel-
l i s e s t i 

cheer- 

leadingia Pyrintö Cheer Teamissa. Siri 
treenaa cheerleadingia neljä kertaa 
viikossa: kahdesti ohjatuissa harjoituk-
sissa ja kahdesti vapaaharjoituksissa. 
TVA-stipendillä rahoitettiin osa kevään 
kausimaksusta.

– Siri on pienestä pitänyt kävellyt kä-
sillä ja tehnyt temppuja. Aikaisemmin 
hän on harrastanut voimistelua, ak-
robatiaa ja cheer-tanssia, kertoo Sirin 
äiti Emmi Laiho.

Haastavat kilpailulajit ovat Sirille 
mieleen. Cheer-tiimissä hän on nou-
sija eli se, jota nostellaan ja heitellään 
ilmaan. Haastavasta roolista huolimat-
ta Siri nauttii kisamatkoista.

– Kilpailut jännittävät vähän etukä-
teen, mutta kun oma vuoro tulee, sit-
ten ei enää jännitä, Siri kertoo.

Stipendi ilahduttaa 
vanhempiakin

Idea TVA-stipendin hakemiseen lähti 
niin Eelin kuin Sirin kohdalla äidiltä. 
Eelin ja Sirin äidit Piritta Mettinen ja 
Emmi Laiho pitävät TVA-stipendiä lois-
tavana asiana. 

– TVA-stipendi ilahdutti ehkä erityi-
sesti äitiä, sillä tässä harrastuksessa 
kuluja kyllä riittää, Emmi naurahtaa.

– Sata euroa on iso raha lapsen 
harrastuksiin. Erityisesti kuvataide- 
ja käsityöharrastuksissa sillä pystyy 

ostamaan paljon tarvikkeita, Piritta 
sanoo.

Eeli ja Siri 
saivat 
TVA-stipendit
TVA haluaa kannustaa lapsia harrastamaan. 
Jaamme joka vuosi kymmenelle alle 12-vuotiaalle 
asukkaallemme sadan euron arvoisen TVA-stipendin 
harrastustoimintaa varten.
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Vuoden 2023 
TVA-stipendin 
haku aukeaa 
loppuvuodesta. 
Tiedotamme asiasta 
tarkemmin syksyllä.

Perheen kissa pitää usein seuraa, 
kun Eeli Gröndahl tekee taidetta.

Siri Karttunen 
on cheerleader-
tiiminsä nousija.

TESOMALLA sijaitsevan Ristimäenka-
dun ikkunaremontti valmistui huhti-
kuussa 2023. Ristimäenkatu 36–41:ssa 
vaihdettiin kaikki ikkunat sekä kellari-
käytävien ovet. Ristimäenkatu 35:ssä 
puolestaan vaihdettiin osa yleistilojen 
ovista ja ikkunoista sekä kunnostettiin 
asuntojen ikkunoita ja parvekeovia.

– Ikkunaremontti sujui hyvin yhteis-
työssä Pihla Group Oy:n kanssa, ja 
asukkaat ovat olleet tyytyväisiä uusiin 
ikkunoihin, kertoo TVA:n projektipääl-
likkö Sami Uusi-Niemi.

Ristimäenkadulla on lähivuosina 
tehty paljon kunnostustöitä. Kesällä 
2022 maalattiin vesikatot, ja syksyn 
2022 aikana valmistui pohjaviemärien 
kunnostus. Samalla rakennusten sau-
nat uusittiin.

Seuraavaksi luvassa 
jätepisteiden ja pihateiden 
kunnostusta

Suurimmat remontit alkavat olla Risti-
mäenkadulla paketissa. Vuoden 2023 
aikana luvassa on kuitenkin vielä muu-
tamia pienempiä kunnostustöitä.

– Suunnitelmissa on uudistaa talojen 
36–41 jätepisteet syväkeräysastioiksi 
sekä korjata asvalttialueita ja huono-
kuntoisia pihateitä, Uusi-Niemi kertoo.

Tiedotamme Ristimäenkadun asuk-
kaita seuraavista kunnostustöistä tar-
kemmin, kun niiden aikataulut ovat 
varmistuneet.

Ristimäenkadun 
kunnostustyöt etenevät
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Asunnoissa havaituista vioista 
tulee aina ilmoittaa huoltoyhtiöön. 
Täytä viasta sähköinen vikailmoi-
tus Oma TVA -palvelussa tai ota 
yhteyttä huoltoon työaikana. 
Mikäli kysymyksessä on välittö-
mästi toimenpiteitä vaativa vika, 
soita kotitalosi huoltoyhtiöön tai 
työajan ulkopuolella huollon päi-
vystysnumeroon.
Muuttaessasi TVA:n asuntoon 
sinun tulee tehdä tuloilmoitus, 
jotta nimesi löytyy talonkirjoilta 
eli TVA:n järjestelmästä. Voit tulos-
taa lomakkeen nettisivuiltamme ja 
toimittaa sen täytettynä huoltoyh-
tiölle. Tuloilmoituksen voi myös 
tehdä lähes jokaisen huoltoyhtiön 
kotisivujen kautta. Jos avain unoh-
tuu kotiin, huolto avaa oven vain 
talonkirjoilla oleville asukkaille.

HUOLLON JA OVENAVAUS-
PALVELUN YHTEYSTIEDOT 

LÖYDÄT OMA TVA:STA
SEKÄ PORRASKÄYTÄVÄSTÄ 

TAI ULKO-OVELTA

HUOLTOYHTIÖT
•  HH-Kiinteistöpalvelut Oy
 010 3950 395, www.hhkp.fi

• Kartanon Kiinteistöpalvelut Oy 
 010 4242 950
 www.kaukajarviok.fi/
 kartanon-kiinteistopalvelut-oy

•  Lännen Kiinteistöpalvelu Oy
 03 3142 3400
 www.lkpalvelu.com

• Kotikatu Oy Pirkanmaa
 010 2708 000
 www.kotikatu.fi

• SOL
 020 5700 200, www.sol.fi

YHTEYSTIEDOT
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Hoida asumisasiat sujuvasti Oma TVA:ssa 

ASIAKASPALVELU 

03 565 66263
tva@tampere.fi 

Asuntotori, 
Puutarhakatu 8, katutaso

Aukioloajat ja henkilökunnan
yhteystiedot:
tampereenvuokra-asunnot.fi/
yhteystiedot

VUOKRAUSTIIMI
tva.vuokraustiimi@tampere.fi

VUOKRAVALVONTA
vuokravalvonta@tampere.fi

KUULUUKO ASUNNON 
VUOKRASOPIMUKSEEN NETTIYHTEYS?

 Lähes kaikissa vuokrahuoneistoissamme vuok-
raan sisältyy laajakaistayhteys. Laajakaistan palve-
luntarjoaja on Telia vuoden 2023 vaihteeseen asti. 
Vuoden 2024 puolella palveluntarjoajana aloittaa 
Elisa. Jos haluat nopeamman laajakaistayhteyden, 
voit olla yhteydessä palveluntarjoajaan ja tiedus-
tella nopeampia vaihtoehtoja. Lisäpalveluiden 
maksuista vastaa asukas. Muista myös katkaista 
laajakaistayhteys poismuuton yhteydessä.

OLEN JUURI MUUTTANUT TVA:N ASUN-
TOON, MUTTA NIMIKYLTTIÄ HUONEISTON
OVEEN EI OLE VAIHDETTU. MITÄ TEEN?

  Huoltoyhtiö vastaa nimikyltin vaihtamises-
ta huoneiston oveen. Tee ensin muuttoilmoitus 
talon huoltoyhtiölle. Huoltoyhtiön nimen löydät 
nettisivuiltamme ”Asukkaalle”-otsikon alta koh-
dasta ”Huolto”. Voit myös tarkistaa huoltoyhtiön 
talon ilmoitustaululta. Huoltoyhtiö käy vaihta-
massa nimikyltit muuttoilmoitusten perusteella. 
Jos huoneistoon muuttaa myöhemmin kanssasi 
alivuokralainen eli esimerkiksi puoliso, voidaan 
hänen nimensä lisätä myös oveen. Myös alivuok-
ralaisen tulee tehdä muuttoilmoitus, kun muut-
to on ajankohtainen. Muistathan tehdä huollol-
le myös poismuuttoilmoituksen vuokrasuhteen 
päättyessä!

LAPSENI ALOITTAA SYKSYLLÄ KOULUN. 
MISTÄ VOIN TILATA HUONEISTOON 
LISÄAVAIMEN?
 Lisäavaimen tilauksesta voit olla yhteydessä yh-
teistyökumppaniimme Ajan Lukkoon. Asukas tilaa 
ja maksaa avaimen itse.

ONKO GRILLAAMINEN HUONEISTON 
PARVEKKEELLA SALLITTUA?
 Grillaaminen asunnon parvekkeella tai asunto-
pihalla on sallittua vain sähkögrillillä. Kiinteistöllä 
voi olla myös yhteisiä grillipaikkoja, joissa asuk-
kaat voivat grillata. Noudatathan silloin grillaus-
paikkojen sääntöjä. Muista aina grillatessa huo-
mioida myös muiden asukkaiden viihtyvyys sekä 
kiinteistön yhteiset pelisäännöt!

HUONEISTON TUULETUSIKKUNA ON JUMISSA 
EIKÄ AUKEA KUNNOLLA. MITÄ TEEN?
 Huoneistossa havaituista vioista tulee aina il-
moittaa kohteen huoltoyhtiölle. Huoltoyhtiö kä-
sittelee vikailmoitukset ja korjaa viat. Kiireettömis-
tä vioista voit täyttää sähköisen vikailmoituksen. 
Lomakkeen voit täyttää Oma TVA -palvelussa. Jos 
kyse on välittömästi toimenpiteitä vaativasta vias-
ta ja se tapahtuu normaalin työajan ulkopuolella, 
soita huollon päivystysnumeroon. Huoltoyhtiön 
yhteystiedot löytyvät Oma TVA:sta sekä kiinteis-
töjen porraskäytävästä tai ulko-ovesta.

Usein
kysyttyäParvekkeella 

saa grillata 
vain sähkögrillillä

AUTOPAIKKOJEN HALLINTA
eParking
Korkeakoulunkatu 1
info@eparking.fi
03 4108 9272
Avoinna ma-pe klo 8-16.
www.eparking.fi

AVAINHALLINTA
Ajan Lukko Oy
Tammelan puistokatu 29
asiakaspalvelu@ajanlukko.fi 
03 2541 600
Avoinna ma–pe klo 8–16
www.ajanlukko.fi

Kuva: 123rf

Tiesitkö, että voit hoitaa asumisen asiat helposti ja 
nopeasti sähköisessä Oma TVA-palvelussa? 

   OTA OMA TVA-PALVELU KÄYTTÖÖN NÄIN:

PÄÄSET Oma TVA -asukassivuille klikkaamalla TVA:n kotisivujen oikeassa 
yläkulmassa olevaa Kirjaudu-painiketta. Klikkaa sitten Rekisteröidy käyttä-
jäksi -tekstiä.

Tunnistaudu palveluun pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Pank-
kitunnuksia tarvitaan vain ensimmäisellä kerralla, ja jatkossa voit kirjautua 
sivustolle rekisteröinnin yhteydessä luomallasi sähköpostiosoite ja salasa-
na -yhdistelmällä. Sivustoa on mahdollista käyttää myös kertakirjautumalla, 
mutta suosittelemme luomaan sivustolle käyttäjätunnuksen.

NAUTI SÄHKÖISISTÄ PALVELUISTA! Tarkastele vuokrasopimuksesi tietoja tai 
vuokranmaksusi tilannetta, tee vikailmoitus, tarkasta huoltoyhtiön yhteystiedot 
tai lue TVA:n lähettämiä viestejä ja tiedotteita. Voit myös ottaa yhteyttä meihin 
nettiviestin välityksellä. Lisäksi pääset tutustumaan asukaskansioon sekä pelas-
tussuunnitelmaan kiinteistön linkkien takaa.

Muista aina
grillatessa huomioida 

myös muiden asukkaiden 
viihtyvyys sekä 

kiinteistön yhteiset 
pelisäännöt!
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